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43056

8200451
8200450

12370
12368

2.000 feuilles
2.000 feuilles

blanc / vert
blanc

1 pli
1 pli

60 g/m2
60 g/m2

375 mm x 12"
375 mm x 12"

ligné
uni

Papier listing, LP
8200455123712.000 feuillesblanc / vert1 pli60 g/m2375 mm x 12"lignéPapier listing

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurNombre  de feuillesGrammageFormatModèleProduit

Visuel de référence: Papier listing, PL, lignéPapier listing A4

Papiers  listing  375 mm x 12"
• double ou triple autocopiant
• vendu uniquement au conditionnement

Papier  listing  A4
• marque de première qualité • pour toutes les exigences d'impressions, programmes et organisation • Ce papier de haute qualité ainsi que sa plus grande précision
lors de sa fabrication assurent un fonctionnement sans problème de l'imprimante • Les certificats de qualité inclus dans l'emballage vous garantissent la plus grande
qualité du produit
Explications:
• TA = trous pour archivage • PL = perforation en longueur • MP = microperforation • RC = papier recyclé • AC = auto-copiant


